
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIV СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 299/14-2019 

від 27 березня 2019 року                                                             м. Заставна 
                                          

Про надання земельних ділянок  
у власність згідно розроблених  
технічних документацій по  

встановленню меж земельних  
ділянок в натурі (на місцевості) 

 
Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність 

згідно розроблених  технічних документацій по встановленню меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 
господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів 

в м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу України, п.34 
ч.1 ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлен-

ня меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  
2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні  ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, для ведення особистого селянського господарства, для ведення садів-

ництва, для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці. 
Таблиця 

 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастрови

й номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

Ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

 

1 Лахман Микола 

Васильович 

вул. 

Чередниченка, 1 

в м. Заставна 

 

0,0629 га по вул. 

Чередниченка, 1 в м. 

Заставна 

 7321510100:

03:003:0361 

 



 
2 Богуцький 

Михайло 

Миколайович 

вул. 400-річчя 

м.Заставна, 32 в 

м. Заставна 

0,0690 га по вул. 

400-річчя 

м.Заставна, 32 в м. 

Заставна 

 7321510100:

03:003:0363 

3  Пшегоцька 

Світлана 

Миколаївна 

вул. Хотинського 

повстання, 2 в м. 

Заставна 

0,0691 га по вул. 

Хотинського 

повстання, 2 в м. 

Заставна 

 7321510100:

03:004:0241 

4 Скігар Іван 

Тодорович 

вул. 

Незалежності, 

138 в м. Заставна  

0,0327 га по вул. 

Незалежності, 138 в 

м. Заставна 

 7321510100:

03:003:0362 

5 Якимик Ірина 

Миколаївна 

вул. Транспортна, 

1 кв. 19 в м. 

Заставна 

0,0710 га. по вул. 

Ювілейна, 5 в м. 

Заставна 

 7321510100:

03:015:0297 

6  Українець Андрій 

Дмитрович 

вул. 

Ужгородська, 6 в 

м. Заставна 

0,0629 га. по вул. 

Ужгородська, 6 в м. 

Заставна 

 7321510100:

03:004:0243 

7 Єлєсіна Орися 

Михайлівна 

Єлєсіна Олена 

Олександрівна 

Єлєсіна Світлана 

Олександрівна 

вул. 

Грушевського, 13 

кв. 1 в м. 

Заставна 

0,0696 га по вул. 

Грушевського, 13 в 

м. Заставна  

 7321510100:

03:016:0292 

8 Олійнич Богдан 

Іванович 

вул. 

Грушевського, 71 

в м. Заставна 

0,0596 га по вул.  

Грушевського, 71 в 

м. Заставна 

 7321510100:

03:018:0174 

9 Лахман Світлана 

Василівна 

вул. Січових 

Стрільців, 35 в м. 

Заставна 

0,0887 га по вул. 

Січових Стрільців, 

35 в м. Заставна 

 7321510100:

03:003:0366 

1

0 

Дарійчук 

Афанасій 

Афанасійович 

вул. Бажанського, 

105 в м. Заставна 

0,0376 га по вул. 

Бажанського, 105 в 

м. Заставна 

 7321510100:

03:004:0244 

 
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 
 
 

 

 


